

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2401112

**profiPOTISK s.r.o.
U Samoobsluhy 318
735 41 Petřvald**

 IČ: 03860418
 DIČ: CZ03860418
 Telefon: 596639457
 Mobil: +420 608 628 833
 E-mail: info@profipotisk.cz
 www.profipotisk.cz

 Variabilní symbol: 2401112
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: Mail 19.2.2024 ze dne: 19.02.2024

 Odběratel: IČ: 00601179
 DIČ: CZ00601179

**Městské informační a kulturní středisko Krnov
nám. Míru 1/14
794 01 Krnov**

Číslo účtu: 2500757826 | 2010

 Datum vystavení: 20.03.2024
 Datum splatnosti: 03.04.2024
 Datum uskutečnění plnění: 20.03.2024
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
KC6375-03:Skládací podložka černá 32x26	50 ks	57,00	15,00%	2 422,50 21%	508,73	2 931,23
Sítotisk:Logo , "KRRR!"	50 ks	19,90	5,00%	945,25 21%	198,50	1 143,75
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
MO9907-03:Znovupoužitelný kelímek mat černý	94 ks	12,40	15,00%	990,76 21%	208,06	1 198,82
Tampontisk:Logo , "KRRR!"	94 ks	11,80	5,00%	1 053,74 21%	221,29	1 275,03
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
81137-103:HELIOS. Kuličkové pero s podsvíceným logem - Černá	100 ks	22,90	15,00%	1 946,50 21%	408,77	2 355,27
Gravírování laserem:Logo , "KRRR!"	100 ks	14,90	5,00%	1 415,50 21%	297,26	1 712,76
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
MO7232-03:Mentolky bez cukru Minto - black	50 ks	32,66	15,00%	1 388,05 21%	291,49	1 679,54
Tampontisk:Logo , "KRRR!"	50 ks	12,00	5,00%	570,00 21%	119,70	689,70
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
92546-103:LAGOS. Brašna do pasu z materiálu 600D - Černá	50 ks	92,40	15,00%	3 927,00 21%	824,67	4 751,67
Digitální potisk:Logo , "KRRR!", cca A7	50 ks	39,00	5,00%	1 852,50 21%	389,03	2 241,53
Malfini:Tričko Dámské Malfini® Basic Free - Černá, 25x S, 25x M, 25x L, 25x XL	100 ks	115,40	15,00%	9 809,00 21%	2 059,89	11 868,89
Sítotisk:Logo na srdce "KRRR!"	100 ks	16,90	5,00%	1 605,50 21%	337,16	1 942,66
Sítotisk:Logo na záda "KRRR!"	100 ks	23,90	5,00%	2 270,50 21%	476,81	2 747,31
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
Malfini:Tričko Pánské Malfini® Basic Free - Černá, 25x M, 25x L, 25x XXL, 25x 3XL, 25x 4XL	125 ks	109,70	15,00%	11 655,63 21%	2 447,68	14 103,31
MALFINI:Mikina Unisex Piccolio® Zero - Černá, 25x S, 25x M	50 ks	295,60	10,00%	13 302,00 21%	2 793,42	16 095,42
Sítotisk:Logo na srdce "KRRR!"	175 ks	16,90	5,00%	2 809,63 21%	590,02	3 399,65
Sítotisk:Logo na záda "KRRR!"	175 ks	23,90	5,00%	3 973,38 21%	834,41	4 807,79
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
12018102:Bavlněná nákupní taška MADRAS 140, bílá	50 ks	38,10	10,00%	1 714,50 21%	360,05	2 074,55
Sítotisk:Logo , "KRRR!"	50 ks	17,90	5,00%	850,25 21%	178,55	1 028,80
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00 21%	103,53	596,53
BG40:Peněženka BG40 - černá	50 ks	88,00		4 400,00 21%	924,00	5 324,00
Digitální potisk:Logo , "KRRR!", cca A7	50 ks	39,00	5,00%	1 852,50 21%	389,03	2 241,53
92547-103:LAHORE. Taška přes rameno z materiálu 600D - Černá	50 ks	86,50	15,00%	3 676,25 21%	772,01	4 448,26
Digitální potisk:Logo , "KRRR!"	50 ks	39,00	5,00%	1 852,50 21%	389,03	2 241,53

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
AP809399-10:Náramek Platty, black	50 ks	28,90	10,00%	1 300,50	273,11	1 573,61
Laser:Logo , "KRRR!"	50 ks	14,00	5,00%	665,00	139,65	804,65
Technická příprava:	1 ks	580,00	15,00%	493,00	103,53	596,53
FROTERY :ELITERY ručník, včetně výšivky a technické přípravy	50 ks	189,90		9 495,00	1 993,95	11 488,95
Doprava po ČR:, Podle množství balíků	5 ks	149,00		745,00	156,45	901,45
Součet položek				92 432,94	19 410,96	111 843,90
Zaokrouhlení						0,10
CELKEM K ÚHRADĚ						111 844,00

Vystavil: Roman Jandura
roman@profipotisk.cz

Organizace zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61630

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,10	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
92 432,94	21%	19 410,96	111 843,90

Převzal:

Razítko: